АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД АДЫГЕЙСК»
РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ
	[image: ]

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМKIЭ
МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭЩАГЪЭУ
«АДЫГЭКЪАЛ» ЗЫФИIОРЭМ
И АДМИНИСТРАЦИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 12.07.2023 г.  		       №  258
г. Адыгейск

Об утверждении муниципальной программы по модернизации                   систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Город Адыгейск»

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 8 декабря 2022г. № 2253 «Об утверждении Правил предоставления публично-правовой компанией «Фонд развития территорий» финансовой поддержки бюджетам субъектов Российской Федерации за счет средств публично-правовой компании «Фонд развития территорий» на модернизацию систем  коммунальной инфраструктуры на 2023-2027 годы и о внесении изменений в Положение о Правительственной комиссии по региональному развитию в Российской Федерации», постановлением кабинета министров Республики Адыгея  от 06.04.2023г.   № 75 «Об утверждении региональной программы по модернизации                   систем коммунальной инфраструктуры», в целях повышения качества и надежности предоставления коммунальных услуг в городе Адыгейск  муниципального образования «Город Адыгейск», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу по модернизации систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования                       «Город Адыгейск» - (далее программа).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Единство» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Адыгейск» в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела ЖКХ и благоустройства.
	4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Город Адыгейск»                                                                        А.Ш. Хачмамук
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования «Город Адыгейск» от				№		 «Об утверждении муниципальной программы по модернизации систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Город Адыгейск»»

	Проект подготовлен и внесен :
Отделом ЖКХ и благоустройства
муниципального образования «Город Адыгейск»
Начальник отдела

   А.Х. Чуяко

	Согласован:
И.о. заместителя главы
муниципального образования
«Город Адыгейск»

А.А. Бахметьева

	И.о. заместителя главы
муниципального образования
«Город Адыгейск»

З.М. Багирокова

	Начальник правового
отдела муниципального образования
«Город Адыгейск»

Ф.И. Ешугова

	Начальник финансового управления
муниципального образования
«Город Адыгейск»

    М.Т. Тетер

	Начальник отдела экономического
развития, торговли и
инвестиций муниципального
образования «Город Адыгейск»

    З.М. Хакуз

	Управляющий делами
	С.Ш. Нагаюк

отдел по организационным и общим вопросам - 1 экз.;
финансовое управление   – 1  экз.;
отдел экономического развития, торговли и инвестиций-1;
отдел по вопросам ЖКХ и благоустройства – 2 экз.
ЦБ администрации-1 экз
image1.png